Codigo Discriminação Unidade Quantidade 
Valores 

Observações 
Unitdrio Total 

1 
2 
Gas Natural Comprimido 
Spotleak 1009 tercio butil mnercaptan4 

M3 
KG 

29.872,5000 
0,0000 

0,353 
0,000 

10.535,596 
-0,027 

BC REDU400-CRF DECRETO NR 6886 -8/1; 

.4'41114h*""lin 

TOTAL 0,353 10.535,569 

OBS: 
(dez mil quinhentos e trinta e cinco reaig44:411qtenta e sete centavo 

• 

• 

"kJ\

Sistema licenciado para DINAMICA CONTABILIDADE E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 

TERMO DE ENCERRAMENTO 

Registro de Inventário 

Modelo: 4 

Número: 1 Folha: 

Ultimo Lançamento em: 30/06/2009 

ro.